" tuimus per præsentes, & quod per idem nomen habeant successionemperpetuam:

" & quod ipsi & eorum successores (quorum studia applicanda sunt ad rerum na-

** turalium artiumque utilium scientias experimentorum side ulterius promovendas)

" per idem nomen præsidis concilii & sodalium Regaiis Societatis prædictæ, sint &

" erunt perpetuis futuris temporibus personæ habiles & in lege capaces ad haben-

** dum perquirendum percipiendum & possidendum terras & tenementa prata paf-

** cua pasturas libertates privilegia franchesias jurildictiones & hereditamentaquæ-

" cunque sibi & successoribus suis in seodo & perpetuitate, vel pro termino vitæ vita-

*e rum'vel annorum, seu aliter quocunque modo, ac etiam bona & catalla ac om-

" nes alias res cujuscunque fuerint generis naturæ speciei five qualitatis ; necnon

" ad dandum concedendum dimittendum & assignandum eadem terras tenementa

" & hereditamenta bona & catalla, & omnia facta & res necessarias faciendum &

" exequendum de & concernentia eisdemh, per nomen prædictum : & quod per

" nomen præsidis concilii & sodalium Regaiis Societatis prædictum placitare & im-

** placitari, respondere & responderi, desendere & desendi, de cætero in perpetuum

" valeant & possint, in quibuscunque curiis placeis & locis, & coram quibuscun-

" que judicibus & justiciariis & aliis personis & officiariis nostris heredum & suc-

** cessorum nostrorum, in omnibus & singulis actionibus placitis sectis querelis

** causis materiis rebus & demandis quibuscunque, cujuscunque sint aut erunt ge-

" neris naturæ vel speciei eisdem modo & forma, prout aliqui ligei nostri intra

" hoc regnum nostrum Angliæ, personæ habiles &in lege capaces, aut ut aliquod

** corpus corporatum vel politicum intra hoc regnum nostrum Angliæ, habere

" perquirererecipere possidere dare &concedere, placitare & implacitari, respondere

** & responderi, defendere vel desendi, valeant & possint, valeat & poflit : & quod

" iidem præses concilium & sodales Regaiis Societatis prædictæ & successores sui ha-

" beant in perpetuum commune sigillum, pro causis & negotiis suis & successorum

** suorum quibuscunque agendis deserviturum ; & quod bene liceat & licebit eisdem

" præsidi concilio & sodalibus Regaiis Societatis prædictæ, & successoribus suis pro

" tempore existentibus sigillum illud de tempore in tempus frangere mutare & de

"** novo facere, prout iis melius fore videbitur expediri. Et, quod intentio nostra regia

** meliorem fortiatur essectum, ac pro bono regimine & gubernatione prædictæ Re-

** galis Societatis de tempore in tempus, volumus, ac per præsentes pro nobis he:edi-

" bus & successoribus nostris concedimus iisdem præsidi concilio & sodalibus Socie-

" tatisRegalis prædictæ& successoribus suis, quod de cætero in perpetuum concilium

* Sic in Authentic. h Sic in Authentic.

Vol. I. N " prædictum
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** prædictum erit & confistet ex viginti & una personis (quarutn præsidem semper

" unum esse volumus) & quod omnes & fingulæ aliæ personæ,- quæ intra unum

" mensem proximum sequentem post datum præsentium per præsidem & conci-

** lium, & in omni tempore sequenti per præsidem concilium & sodales, in eandem

" societatem accipientur & admittentur ut membra Regalis Societatis prædictæ, &

" in registro per ipsos conservando annotatæ fuerint, erunt vocabuntur & nuncu-

" pabuntur sodales Regalis Societatis prædictæ : quos, quanto eminentius omnis

" generis doctrinæ bonarumque literarum studio clarescant, quanto ardentius hu-

" jusce societatis honorem studia & emolumentum promoveri cupiant, quanto vitæ

" integritate morumque probitate ac pietate emineant, & sidelitate animique erga

" nos coronam & dignitatem nostram sincero affectu polleant ; eo magis idoneos

" & dignos, qui in lbdalium ejusdem societatis numerum adsciscantur, omnino

" censeri volumus. Et, pro meliori executione voluntatis & concessionis nostræ

" in hac parte, affignavimus nominavimus constituimus & secimus, ac per præsen-

" tes pro nobis heredibus & successoribus nostris adignamus nominamus consti-.

" tuimus & facimus, prædilectum & sidelem nobis Willielmum vicecomitem

" Brouncker, cancellarium præcharissimæ consorti nostræ reginæ Catherinæ,.

" fore & esse primum & modernum præsidem Regalis Societatis prædictæ; volen-

** tes quod prædictus W;llielmus vicecomes Brouncker in ofiicio præsidis Re-

** galis Societatis prædictæ a datu præsentium usque ad sestum sancti Andreæ

" proximum sequens post datum præsentium continuabit, & quousque unus alius

** de concilio Regalis Societatis prædictæ pro tempore existente ad officium illud de-

** bito modoelectus præsectus & juratus fuerit, juxta ordinationem & provisionem

" in his præsentibus inserius expressam & declaratam (si prædictus Willielmus

** vicecomes Brouncker tarn diu vixerit) sacramento corporali in omnibus &per

** omnia officium illud tangentia bene & fideliter exequendum, secundum veram

** intentionem harum præsentium, coram prædilecto perquam sideli consan- 1